
ZARZĄDZENIE NR 179/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu środków 
z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 12 467,00 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 12 467,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 12 467,00 zł z tego: 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ZSP w Lisich Jamach o kwotę 8 311,32 zł, 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w SP w Krowicy Samej o kwotę 2 770,44 zł, 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w Niepublicznym Przedszkolu w Krowicy Samej o kwotę 1 385,24 zł. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 0EAAC225-EB27-44B0-8F6B-BF356D2F351D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 809 279,59 12 467,00 24 821 746,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 239 766,04 12 467,00 252 233,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

84 187,00 12 467,00 96 654,00

Razem: 93 322 785,88 12 467,00 93 335 252,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0EAAC225-EB27-44B0-8F6B-BF356D2F351D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 179/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 841 707,92 12 467,00 29 854 174,92

80195 Pozostała działalność 461 814,00 12 467,00 474 281,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

9 354,14 1 385,24 10 739,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 017,31 1 359,76 12 377,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53 896,54 7 627,78 61 524,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 919,01 2 094,22 12 013,23

Razem: 93 991 943,75 12 467,00 94 004 410,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0EAAC225-EB27-44B0-8F6B-BF356D2F351D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 3
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


